Dodavateli přísluší za poskytování těchto služeb odměna ve výši 650,- Kč (slovy: šest set padesát 
korun českých) včetně DPH v zákonné výši za každou dokončenou hodinu poskytování služeb. 
Cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy nepřesáhne měsíčně 104.000,- Kč (slovy: sto 

čtyři tisíce korun českých) včetně DPH v zákonné výši (dále také jen jako „maximální odměna“). 

2. Odměna dodavatele je splatná na základě doručení vystaveného daňového dokladu – faktury 

klientovi, a to na částku zjištěnou součtem počtu hodin, viz předchozí odstavec.

[...]

Fakturu vystaví 
dodavatel vždy ke konci každého kalendářního měsíce, v němž budou poskytovány služby 

klientovi. 

3. Dodavateli dále přísluší náhrada hotových výdajů jím účelně vynaložených v souvislosti 
s poskytováním služeb dle této smlouvy maximálně 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) 
měsíčně za ostatní náklady, tj. parkování na detašovaných pracovištích, pohonné hmoty, náklady 
na ubytování na detašovaných pracovištích a další drobné výdaje mimo odbornou činnost. 

4. Faktury jsou splatné vždy do 14 dnů ode dne jejich doručení klientovi.